СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 17.09.2015										№ 95
с.п.  Ларьяк

О внесении дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 13.11.2013 № 10 «О передаче осуществления части полномочий»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях эффективного решения вопросов местного значения, Совет депутатов сельского поселения Ларьяк
РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 13.11.2013 № 10 «О передаче осуществления части полномочий»:
- в подпункте 6 пункта 1 Решения Совета депутатов слова «, в том числе путем выкупа,» исключить.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru.).

Глава сельского поселения Ларьяк						Е.Э.Звезда

Копия верна:
Подлинник решения хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.